許可・認定　申請記載事項変更届
　　　年　　月　　日
（提出先）
足立区長
建築主　住所　　　　　　　　　　　　　　　　　
氏名　　　　　　　　　　　　　　
許可・認定　申請の記載事項を、次のとおり届け出ます。
	建築場所
	　足立区　

	許可・認定
	　　　　　年　　月　　日　　　　　　足都建　　　第　　　号

	変更理由
	　


	変更内容
	変更前
	変更後

	
	
	

	受　付　欄
	


＊変更前、変更後の申請書及び添付図書を添付
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　TEL 　　　　　　　　　　　　　　

許可・認定　申請記載事項変更届
○○年　○月　○日
（提出先）
足立区長
建築主　住所　足立区中央本町一丁目１７－１　　
氏名　足立　太郎　　　　　　　　
許可・認定　申請の記載事項を、次のとおり届け出ます。
	建築場所
	　足立区　中央本町一丁目○○－○

	許可・認定
	　○○年　○月　○日　　　　○○足都建一団認第○号

	変更理由
	　プランの変更


	変更内容
	変更前
	変更後

	建築面積
延べ面積
最高高さ
建ぺい率
容積率

	56.05㎡
132.30㎡
9.80ｍ
56.05 %
132.30 %

	56.15㎡
132.40㎡
9.70ｍ
56.15 %
132.40 %


	受　付　欄
	


＊変更前、変更後の申請書及び添付図書を添付
　　　株式会社○○○○　○○　○○　担当　○○　　TEL 　○○－○○○○－○○○○　
記載例








